

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 岡田 竜平

整理 番号	月・日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		政務活動費 1/4半期分	420,000		420,000
1	5/9	広報広聴費	県政報告帯止め代		29,000	391,000
2	5/15	会議費	会場費（発達障害者保護者と小学校支援コー ディネーターと意見交換会）		1,600	389,400
3	6/3	事務費	名刺代		1,993	387,407
4	6/11	広報広聴費	新聞オリコミ社への郵送料 （県政報告）		1,330	386,077
5	6/21	資料購入費	週刊新社会紙購読料 （2024年4月～6月分）		2,100	383,977
6	6/25	資料作成費	資料コピー代		50	383,927
7	7/2	広報広聴費	県政報告郵送料		208,260	175,667
	7/16		政務活動費 2/4半期分	420,000		595,667
8	7/23	事務費	携帯電話機種代金		62,400	533,267
9	9/3	会議費	会場費（地域住民と地域振興についてのミー ティング）		1,000	532,267
10	9/24	資料購入費	週刊新社会紙購読料 （2024年7月～9月分）		2,100	530,167
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		950,167
11	11/5	広報広聴費	県政報告作成料		265,320	684,847
12	12/19	資料購入費	週刊新社会紙購読料 （2024年10月～12月分）		2,100	682,747
	1/16		政務活動費 4/4半期分	420,000		1,102,747
13	2/10	広報広聴費	県政報告郵送料		271,450	831,297
14	2/13	事務費	名刺デザイン料		5,500	825,797
15	2/23	事務費	名刺代		3,058	822,739
16	3/19	資料購入費	週刊新社会紙購読料 （2025年1月～3月分）		2,100	820,639
17	3/24	調査研究費	映画鑑賞料金 （精神障害者家族記録映画） 「どうすればよかったか？」		2,000	818,639

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 岡田 竜平

整理 番号	月・日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	3/31	資料購入費	書籍代		44,066	774,573
19	3/31	広報広聴費	県政報告作成費 デザイン及び帯印刷		184,000	590,573
20	3/31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」 「しんぶん赤旗」日曜版 高知民報購読料 (令和6年4月～令和7年3月分)		58,464	532,109
21	3/31	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (令和6年4月～令和7年3月分)		48,000	484,109
22	3/31	事務所費	事務所家賃代(送金料金含む) (令和6年5月～令和7年4月分)		240,660	243,449
23	3/31	事務所費	事務所電気料金 (令和6年3月～令和7年2月分)		5,814	237,635
24	3/31	事務所費	事務所水道料金 (令和6年4月～令和7年3月分)		4,584	233,051
25	3/31	事務所費	コピーカウント料金 (令和6年2月～令和7年1月分)		7,819	225,232
26	3/31	事務所費	自宅インターネット・電話料金 (令和6年3月～令和7年2月分)		37,007	188,225
27	3/31	事務所費	携帯電話料金 (令和6年2月～令和7年1月請求分)		17,973	170,252
28	3/31	調査研究費	旅費 2/4 東京都千代田区		91,219	79,033
29	3/31	調査研究費	旅費 4/5～3/22		79,184	-151
合 計				1,680,000	1,680,151	-151